
Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SELASA

2
3

NO NMHS

1 111830063

2 111830086

3 111931065

4 112031171

5 112031178

6 112031192

7 112031196

8 112031198

9 112031199

10 112031200

11 112031205

12 112031208

13 112031213

14 112031239

15 112031244

16 112031245

17 112031257

18 112031260

19 112031263

20 112031269

21 112031274

22 112031275 MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 23 77.00%

FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 29 97.00%

MARVEL MARCELLINO 28 93.00%

YASIN NUR ROHMAN 27 90.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 28 93.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 27 90.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 29 97.00%

SASMAYA ANINDITA 25 83.00%

DANESTI SASI CAHYANINGRUM 7 23.00%

SYLVIA REVITASARI PUTRI 29 97.00%

ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 29 97.00%

ANJELITA BELEN 29 97.00%

IQBAL FUADI 26 87.00%

VANESSA PUTRI DHARMANA 26 87.00%

MAWAR ISMAIL PANGURAH 27 90.00%

INTAN PUTRI DILISIA 27 90.00%

RIO DARMA PRASISTA 24 80.00%

90.00%

90.00%

Pengauditan Berbantuan Komputer ( B1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 22

80.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

7.00%

77.00%

27LUSIANA GUDE.N

NAMA 

AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA

DIMAS WAHYU KRISTIADI

MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH

GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN

JML KEHADIRAN

2

23

24

27
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Kuliah Ke Hari
1 SELASA
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 21

2 SELASA 31/1/2023 21

3 SELASA 7/2/2023 20

4 SELASA 7/2/2023 20

5 SELASA 14/2/2023 16

6 SELASA 14/2/2023 16

7 SELASA 21/2/2023 19

8 SELASA 21/2/2023 19

9 SELASA 28/2/2023 20

10 SELASA 28/2/2023 20

11 SELASA 7/3/2023 18

12 SELASA 7/3/2023 20

13 SELASA 14/3/2023 20

14 SELASA 14/3/2023 20

15 SELASA 28/3/2023 20

16 SELASA 4/4/2023 16

17 SELASA 4/4/2023 16

18 SELASA 11/4/2023 18

19 SELASA 11/4/2023 18

20 SELASA 18/4/2023 17

21 SELASA 18/4/2023 17

22 SELASA 2/5/2023 18

23 SELASA 2/5/2023 18

IDEA Bab 8 Sampling Identifying Irregularities Sampling

IDEA Bab 8 Sampling Identifying Irregularities Sampling

 Chapt 5 Isolating Specific Records
Chapt 6 Obtaining and Importing the Data Reconciling 
and Examining the Data
Chapt 6&7Isolating Specific Records Profiling The Data

IDEA Bab 1 sd 3 Pengenalan dan membuat data base

IDEA Bab 1 sd 3 Pengenalan dan membuat data base

Chp 4 & Chapt 5 Isolating Specific Records

bab 13 
Sample dalam penelitian 
bab 13 
Sample dalam penelitian 
UTS

Bab:9
Analisis penyebaran data
Bab11
Analisis penyebaran data dan data yg hilang, Mutiple 
Bab11
Analisis penyebaran data dan data yg hilang, Mutiple 

Bab 4 & Bab 5
Memahami Ekspresi dan Function
Bab 4 & Bab 5
Memahami Ekspresi dan Function
Bab:9 Analisis penyebaran data

Pengenalan ACL
Mengenal Fungsi2 ACL
Bab 4 & bab 5:
Memahami Ekspresi dan function
Bab 4 & Bab 5
Memahami Ekspresi dan Function

Microsoft Access Konsep Database Microsoft Access 
Tabel Database
ACL Memulai ACL dan Proyek Memahami Function 
Memahami Variabel dan Ekspresi

Pengauditan Berbantuan Komputer ( B1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 22

MATERI KULIAH

Silabus Microsoft Access; Konsep Database Microsoft 
Access Tabel Database

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

 Hal 1 / 2



TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SELASA 9/5/2023 20

25 SELASA 9/5/2023 19

26 SELASA 16/5/2023 19

27 SELASA 16/5/2023 19

28 SENIN 22/5/2023 0

29 SELASA 23/5/2023 19

30 SELASA 23/5/2023 19

31 JUMAT 9/6/2023 20

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

  •Append Database •Joint Database

Review materi UAS IDEA

Review materi UAS dan kuis IDEA

   •Field Manipulating •Modifying Fields •Appending Fields

   •Field Manipulating •Modifying Fields •Appending Fields

  •Append Database •Joint Database

Bab 8 & 9
Sample dan Audit Jurnal umum
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111830063 AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA 0 - 6.9 Tdk Lolos

2 111830086 DIMAS WAHYU KRISTIADI 60.00 B- 79.31 Lolos

3 111931065 MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH 78.68 B+ 82.76 Lolos

4 112031171 GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN 82.53 A- 93.1 Lolos

5 112031178 LUSIANA GUDE.N 79.02 B+ 93.1 Lolos

6 112031192 INTAN PUTRI DILISIA 75.96 B+ 93.1 Lolos

7 112031196 RIO DARMA PRASISTA 68.70 B 82.76 Lolos

8 112031198 VANESSA PUTRI DHARMANA 76.04 B+ 89.66 Lolos

9 112031199 MAWAR ISMAIL PANGURAH 81.82 A- 93.1 Lolos

10 112031200 ANJELITA BELEN 81.87 A- 100 Lolos

11 112031205 IQBAL FUADI 75.06 B+ 89.66 Lolos

12 112031208 SYLVIA REVITASARI PUTRI 85.00 A 100 Lolos

13 112031213 ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 77.77 B+ 100 Lolos

14 112031239 SASMAYA ANINDITA 77.22 B+ 86.21 Lolos

15 112031244 DANESTI SASI CAHYANINGRUM 0 - 24.14 Tdk Lolos

16 112031245 MUHAMMAD ALI RIDLO 81.06 A- 93.1 Lolos

17 112031257 TSALATSA FATHONA HANDAYANI 70.37 B 100 Lolos

18 112031260 YASIN NUR ROHMAN 70.23 B 93.1 Lolos

19 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 81.08 A- 96.55 Lolos

20 112031269 FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 78.82 B+ 100 Lolos

21 112031274 MARVEL MARCELLINO 77.77 B+ 96.55 Lolos

22 112031275 MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 65.00 B 79.31 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4



PBK [B1] 3.2 35% 35% 20% 12% PBK [B1]
No. No.Mhs Betul Cekpoint Praktek UTS Cekpoint Praktek UAS Tgs, Part Presen Angka Huruf

1 30063 0 -       - tdk ikut tdk ikut 6.20     7.00     #VALUE! ######

2 30086 22 70.40      40.00      55.20   55.20      70.00      62.60   31.00   77.00   60.00     B-

3 31065 22 70.40      78.00      74.20   74.20      80.00      77.10   80.60   80.00   78.68     B+

4 31171 24 76.80      77.00      76.90   76.90      80.00      78.45   86.80   90.00   82.53     A-

5 31178 22 70.40      72.00      71.20   71.20      77.00      74.10   86.80   90.00   79.02     B+

6 31192 19 60.80      74.00      67.40   67.40      78.00      72.70   80.60   90.00   75.96     B+

7 31196 20 64.00      70.00      67.00   67.00      80.00      73.50   49.60   80.00   68.70     B

8 31198 21 67.20      74.00      70.60   70.60      78.00      74.30   74.40   87.00   76.04     B+

9 31199 24 76.80      79.00      77.90   77.90      80.00      78.95   80.60   90.00   81.82     A-

10 31200 22 70.40      79.00      74.70   74.70      78.00      76.35   86.80   97.00   81.87     A-

11 31205 23 73.60      72.00      72.80   72.80      80.00      76.40   62.00   87.00   75.06     B+

12 31208 25 80.00      81.00      80.50   80.50      81.00      80.75   80.60   97.00   85.00     A

13 31213 19 60.80      73.00      66.90   66.90      78.00      72.45   86.80   97.00   77.77     B+

14 31239 23 73.60      78.00      75.80   75.80      79.00      77.40   68.20   83.00   77.22     B+

15 31244 0 -         No tdk ikut tdk ikut 37.20   23.00   #VALUE! ######

16 31245 21 67.20      79.00      73.10   73.10      83.00      78.05   86.80   90.00   81.06     A-

17 31257 10 32.00      77.00      54.50   54.50      80.00      67.25   80.60   97.00   70.37     B

18 31260 13 41.60      70.00      55.80   55.80      73.00      64.40   86.80   90.00   70.23     B

19 31263 23 73.60      78.00      75.80   75.80      80.00      77.90   80.60   93.00   81.08     A-

20 31269 19 60.80      75.00      67.90   67.90      81.00      74.45   86.80   97.00   78.82     B+

21 31274 20 64.00      77.00      70.50   70.50      77.00      73.75   80.60   93.00   77.77     B+

22 31275 12 38.40      68.00      53.20   53.20      72.00      62.60   74.40   77.00   65.00     B



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SELASA

2
3

NO NMHS

1 111830063

2 111830086

3 111931065

4 112031171

5 112031178

6 112031192

7 112031193

8 112031196

9 112031198

10 112031199

11 112031200

12 112031205

13 112031208

14 112031213

15 112031239

16 112031244

17 112031245

18 112031257

19 112031260

20 112031263

21 112031269

22 112031274

23 112031275

MARVEL MARCELLINO 2 100.00%

MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 2 100.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 2 100.00%

FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 2 100.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 2 100.00%

YASIN NUR ROHMAN 2 100.00%

DANESTI SASI CAHYANINGRUM 2 100.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 2 100.00%

ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 2 100.00%

SASMAYA ANINDITA 2 100.00%

IQBAL FUADI 2 100.00%

SYLVIA REVITASARI PUTRI 2 100.00%

MAWAR ISMAIL PANGURAH 2 100.00%

ANJELITA BELEN 2 100.00%

RIO DARMA PRASISTA 2 100.00%

VANESSA PUTRI DHARMANA 2 100.00%

INTAN PUTRI DILISIA 2 100.00%

NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 2 100.00%

100.00%

100.00%
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Jumlah MHS: 23

100.00%

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

2LUSIANA GUDE.N

NAMA 

AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA

DIMAS WAHYU KRISTIADI

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH

GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN

JML KEHADIRAN

0

2

2

2
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NO NMHS
1 111830063
2 111830086
3 111931065
4 112031171
5 112031178
6 112031192
7 112031193
8 112031196
9 112031198

10 112031199
11 112031200
12 112031205
13 112031208
14 112031213
15 112031239
16 112031244
17 112031245
18 112031257
19 112031260
20 112031263
21 112031269
22 112031274
23 112031275
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TSALATSA FATHONA HANDAYANI
YASIN NUR ROHMAN
DAFFA FAUZI HARI PRATAMA
FATHU NASYWA HIDAYATULLAH

INTAN PUTRI DILISIA
NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI
RIO DARMA PRASISTA
VANESSA PUTRI DHARMANA
MAWAR ISMAIL PANGURAH
ANJELITA BELEN

NAMA 
AKBAR SATRIA SAKTI WICAKSANA
DIMAS WAHYU KRISTIADI
MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH
GABRIELA ROSELLINI WISNU GERALDIN
LUSIANA GUDE.N

MARVEL MARCELLINO
MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN

IQBAL FUADI
SYLVIA REVITASARI PUTRI
ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM
SASMAYA ANINDITA
DANESTI SASI CAHYANINGRUM
MUHAMMAD ALI RIDLO
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